
Pot of Gold ApS

CVR-nr.: 43601024

Skejbytoften 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
26. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2024

Carsten Voldstedlund Thuesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pot of Gold ApS
Skejbytoften 25
8200 Aarhus N
e-mailadresse: cvt@thucon.dk
CVR-nr.: 43601024
Regnskabsår: 26/10/2022 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 26. oktober 2022 - 31. december 2023 for Pot of Gold ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lystrup, den 12/01/2024

Direktion

Carsten Voldstedlund Thuesen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 309.669 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.743
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-2.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.807
Andre finansielle indtægter		2
Ordinært resultat før skat		309.066
Skat af årets resultat		603
Årets resultat		309.669
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Overført resultat		191.869
I alt		309.669

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		351.807
Finansielle anlægsaktiver i alt		351.807
Anlægsaktiver i alt		351.807
Tilgodehavende skat		12.493
Andre tilgodehavender		88.110
Tilgodehavender i alt		100.603
Likvide beholdninger		3.502
Omsætningsaktiver i alt		104.105
AKTIVER I ALT		455.912

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		191.869
Forslag til udbytte		117.800
Egenkapital i alt		349.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.243
Gældsforpligtelser i alt		106.243
PASSIVER I ALT		455.912

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	